[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7548/2019 - 06/12/2019 14:32

MOÇÃO Nº 926/2019
Manifesta apelo a EMTU - Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos por providências em relação às chuvas que invadem o saguão de espera dos ônibus no Rodoterminal em Santa Bárbara d’Oeste.
Senhor Presidente

Srs. Vereadores

                 CONSIDERANDO, que fomos procurados por munícipes usuários do Rodoterminal solicitando essa providência,
   CONSIDERANDO, que segundo eles por ser totalmente aberto o referido saguão é invadido pelas águas das chuvas, principalmente nas laterais, causando muitos transtornos,
   CONSIDERANDO, que as chuvas impossibilitam até o embarque e desembarque dos passageiros.
 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, apelo a EMTU - Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos por providências em relação às chuvas que invadem o saguão de espera dos ônibus no Rodo Terminal em Santa Bárbara d’Oeste. Encaminhando cópia a Rua Joaquim Casemiro, nº 290 - Jardim Gagliardi - São Bernardo do Campo - SP - Cep. 09890-050.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Dezembro de 2019.

                                                         José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

  - Vereador -